REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK LUSHNJE

KRYESIA
Nr D484 Lushnje me 63 /O F /2023
VENDIM
NRO Y DATE®R/OF 12023

“PER FILLIMIN E PROCEDURES SE KONSULTIMIT PUBLIK “PER HAPJEN E ADRESES
DYTESORE TE NDERRMARRJES SE PASURISE PUBLIKE DHE SHFRYTEZIMIN PREJ SAJ TE
KARRIERES ME VENDNDODHJE ‘KODRA E PUSIT NJESIA ADMINISTRATIVE KARBUNARE
,ZONA KADASTRALE 1181,PASURIA NR.232 BASHKIA LUSHNJE”

-Bazuar ne ligjin nr 139/2015 “Per veteqeverisjen vendore” neni 18,dhe 54 germa “e”ligjit 146/2014”Per
njoftimin  dhe konsultimin publik’dhe regullores se keshillit bashkiak ‘Per konsultimet publike kryesia e
keshillit,

VENDOSI :

1-Fillimin e procedures per realizimin e konsultimit publik te projektaktit 56 date 29.06.2023” “Per hapjen e
adreses dytesore te nderrmarrjes se pasurise publike dhe shfrytezimin prej saj te karrieres me
vendndodhje ‘Kodra e pusit njesia administrative Karbunare ,zona kadastrale 1181,pasuria nr.232
bashkia Lushnje”

2-Ngarkohet Komisioni Bujgesise ,Urbanistikes dhe Sherbimit publik ,Koordinatori per konsultim publik prane
bashkise, per planifikimin dhe realizimin e konsultimit publik duke percaktuar afatet perkatese te realizimit te
procesit.

3-Sekretariati i keshillit bashkiak asiston Komisionin ne procesin e planifikimit dhe realizimit te konsultimit
publik.

4-Ky vendim hyn né fuqi menjehere.
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Adresa:Lagjia “Kongresi i Lushnjes” Tel:+355 35222139 E-mail:bashkia lushnje@yahoo.com




